
Hrochův Týnec
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.959465N, 15.910543E

Nadmořská výška: 241 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 1 251 ha

Počet obyvatel: 1 877 PSČ: 538 62

Adresa URL: www.hrochuvtynec.cz

Počet obyvatel obce Hrochův Týnec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

144 799 137 797 1 877

Historie počtu obyvatel obce Hrochův Týnec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 144 799 137 797 2 1 877
1.1.2023 137 796 141 801 -5 1 875
1.1.2022 140 796 143 801 -17 1 880
1.1.2021 146 802 141 808 -11 1 897
1.1.2020 157 805 142 804 -34 1 908
1.1.2019 157 806 150 829 -28 1 942
1.1.2018 167 811 153 839 -3 1 970
1.1.2017 171 813 146 843 -49 1 973
1.1.2016 176 829 159 858 -24 2 022
1.1.2015 180 836 168 862 18 2 046
1.1.2014 182 820 177 849 58 2 028
1.1.2013 163 816 174 817 1 970
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